[image: ]



REPUBLIKA E KOSOVËS
KOMUNA SUHAREKË
OPSTINA SUVA REKA 
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA




Lista e Anëtarëve të Komitetit për Politikë dhe Financa në Suharekë, 
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Nr. 
	
      Emri Mbiemri
	
 Nënshkrimi

	
   1.
	
Bexhet KUÇI
	

	
   2.
	
Nexhat RAMADANI
	

	
   3.
	
Shqipe RAMAJ
	

	
   4.
	
Vlora NEZIRI
	

	
   5.
	
Jeton RRAKAQI
	

	
   6.
	
Albana BYTYQI
	

	
   7.
	
Leonard SHALA
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